EXTRATO DO ADITIVO Nº003 AO CONTRATO 001/2025.

ADITIVO: Nº003 AO CONTRATO 001/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MIRAI

CONTRATANTE INTERMINAS- PROVEDOR DE SERVIÇOS DE INTERNET LTDA-ME.

  OBJETO:

 O objeto desse aditivo é a contratação de empresa para prestação de serviços de provedor de acesso

a rede de comunicação (provedor internet ), hospedagem e manutenção do site da Câmara Municipal

de Mirai .

 PRAZO CONTRATUAL: O prazo do presente aditivo será de 30 dias.

Miraí, 29 de julho de 2025.

___________________________________________________

GESIANO INÁCIO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MIRAÍ-MG

CONTRATANTE

		2025-07-29T14:53:12-0300
	GESIANO INACIO:07971807619
	Eu sou o autor deste documento